粤水协函〔2017〕20号
关于开展广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定与系列定额（2017版）宣贯班
预通知

各会员单位及相关单位：

广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定与系列定额（2017版）是工程计价的标准，是编审设计概算、招投标控制价、施工图预算、工程计量与价款支付、工程价款调整、竣工结算，调解工程造价纠纷和鉴定工程造价的依据。该定额于2017年7月1日起实施。为使本定额在全省得到有效的执行，帮助广大工程技术人员熟悉、掌握定额的应用，我会拟邀请参加广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定与系列定额（2017版）编制的专家于9月～10月进行宣贯培训。具体通知如下：

一、培训对象
建设投资管理部门、工程（造价）咨询单位、项目管理单位、施工单位、监理单位、勘测设计单位等单位有关造价人员。
二、培训内容
（一）广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定解读；

（二）《广东省水利水电建筑工程概算定额》解读；
（三）《广东省水利水电设备安装工程概算定额》解读；
（四）《广东省水利水电建筑工程预算定额》解读；
（五）《广东省水利水电设备安装工程预算定额》解读；
（六）《广东省水利水电工程施工机械台班费定额》解读；

（七）配套应用软件教学。
三、时间和地点
　　宣贯班学习时间为4天。我会将根据预报名情况安排班次，具体培训时间和地点请关注广东省水利水电行业协会官网的开班通知。
培训费：1300元/人（不含书籍和软件）

食宿统一安排，费用自理。
　　四、报名事项

1. 请各单位组织单位相关人员报名，并于8月11日前统一将“编规与系列定额（2017版）宣贯班报名回执”（附件1）报省水利水电行业协会（电子版发协会邮箱）。
2. 如需订购《编规》和《系列定额》的单位，请在报名表中填写购买数量，正价600元/套，会员报名预订享受会员折扣优惠。
3. 如需升级或购买配套应用软件，请在请在报名表中填写类型及购买数量，会员报名预订享受会员折扣优惠。
五、联系方式
联 系 人：容晓卉、陆志伟、蔡晓冬
联系电话：(020)38356117、38356915、38356478
电子邮箱：gdslhyxh@163.com
附件：编规与系列定额（2017版）宣贯班报名回执

                         广东省水利水电行业协会

                            2017年7月31日
附件

编规与系列定额（2017版）宣贯班
报名回执
	单位全称

	联系人

	联系电话

	报名信息

	序号
	姓名
	性别
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	是否需要购买编规与系列定额（2017版）
	是□ （       套）  否□

	配套软件
	升级□    购买□

注：请认真填写书籍及软件购买需求，以便统计。

PAGE
- 1 -